

Servicii curente de renovare a sălii de sport
din cadrul IPLT „Alexei Mateevici”, or.
Cricova - conform documentației de
atribuire.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 64 123,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de incalzire				
1	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	9,000	1 450,85 212,40	13 057,65 1 911,60
2	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	18,000	133,14 19,54	2 396,53 351,73
3	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	9,000	211,00 8,50	1 898,96 76,46
4	IC50B	Reductie radiator, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	36,000	70,87 16,99	2 551,39 611,71
5	IC50A	Dop radiator, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	18,000	51,10 12,74	919,80 229,39
6	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	36,000	61,74 12,74	2 222,78 458,78
7	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior	m	50,000	80,33 33,98	4 016,70 1 699,20

1	2	3	4	5	6	7
		de 32,0 mm.				
8	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	20,000	58,55 17,84	1 171,05 356,83
9	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	56,48 25,49	451,87 203,90
10	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	65,000	70,03 33,98	4 552,21 2 208,96
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,000	37,95 15,29	379,47 152,93
12	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,000	50,01 22,09	500,14 220,90
13	IC38B	Piesa de racordare (MP 25*1/2+ olandez), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	18,000	35,95 15,29	647,04 275,27
14	IC38B	Piesa de racordare (Mp 25*3/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	65,95 15,29	263,79 61,17
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,000	223,60 12,74	894,42 50,98
16	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de	buc	40,000	70,78	2 831,39

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton			32,28	1 291,39
		<i>Total</i>	lei			38 755,19
		Total Lucrari de inclazire Inclusiv salariu				38 755,19 10 161,20
		<i>Total</i>	lei			38 755,19
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				38 755,19 10 161,20

		Total	lei	38 755,19
		CNAM	24 %	2 438,69
		Cheltuieli de transport	10 %	2 833,46
		Cheltuieli de regie	14,5 %	6 383,96
		Beneficiu de deviz	6 %	3 024,68
		Total		53 435,98
		TVA	20 %	10 687,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		64 123,18 10 161,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)